
R O M Â N I A  
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E  
 

D I S P O Z I Ţ I A    
Nr. 44 din 25 ianuarie 2018 

privind desemnarea a trei funcționari publici de conducere din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj în calitate de 

membrii ai Colegiului Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Cluj 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
Având în vedere Referatul nr. 2381/2018 privind desemnarea a trei funcționari 

publici de conducere din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj în 
calitate de membrii ai Colegiului Director al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Cluj, 

În conformitate cu prevederile: 
art. 104 alin. (6) lit. a) și b) din Legea administraţiei  publice locale  nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
art. 113 din Legea asistenței sociale nr. 292/2011 cu modificările și completările 

ulterioare; 
art. 12, 14 și ale art. 15 din Anexa nr. 1- Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare ale Direcţiei generale de asistenţă socială şi protecţia copilului, 
aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea 
regulamentelor-cadru de organizare și funcționare ale serviciilor publice de 
asistență socială și a structurii orientative de personal; 

Hotărârii Consiliului Județean Cluj nr. 233/22.09.2017 privind aprobarea 
Organigramei si a Statului de funcții ca urmare a reorganizării activității 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Cluj; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare, 

 
D I S P U N E : 

 
Art. 1. Se desemnează în calitate de membrii în Colegiul Director al Direcţiei 

Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Cluj următorii funcționari publici de 
conducere din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj: 

a) doamna Andreea Jucan -  șef birou- Biroul Instituţii Publice, Guvernanță 
Coorporatistă  

b) domnul Dan Pop Vasile - șef serviciu- Serviciul Juridic Contencios Administrativ, 
Arhivă 

c) domnul Liviu Emil Hîncu - director executiv -  Direcția de Administrare a 
Domeniului 



                                                                                               
Public  şi Privat a Judeţului Cluj 

 
Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului, în termenul 

prevăzut de lege, persoanelor desemnate la art. 1, Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 
Protecţia Copilului Cluj, precum și Prefectului Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă 
publică prin afişare la sediul Consiliului Judeţean Cluj şi pe pagina de internet 
„www.cjcluj.ro". 

  
 

          PREŞEDINTE,           AVIZAT: 
                                        
SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                           Alin Tişe                                        
Simona Gaci 


